
                 UCHWAŁA Nr 553/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego 

z dnia 12 lipca 2018 r. 
 

 

 

 

w sprawie:       zmiany uchwały Zarządu Powiatu Nr 549/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

powołania   komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych  

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

 

 
 

 Na podstawie art.32 ust.1 w związku z art.4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2018 r., poz. 995 t.j./ oraz art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela /Dz. U. z 2018 r., poz. 967 t.j./ Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

 
 

 

§ 1. W § 1 pkt. 5 dopisuje się lit. f o następującym brzmieniu: 

 

f/ Daniel Adamczyk – Przedstawiciel ZNP 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Jacek Klimaszewski …………………...        Starosta 

 

2. Jan Pertek                ……………………              

                 Tadeusz Teterus    

3. Zbigniew Piątek      ……………………    

 

4. Janusz Rajek           ……………………       

 



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 553/2018 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

 

 

      Konieczność zmiany uchwały nr 549/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. wynika z faktu, iż Pani 

Iwona Ciechanowicz skorzystała z przyznanego jej prawa i zgłosiła wolę, aby do komisji 

egzaminacyjnej włączyć przedstawiciela Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

      W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 


